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SKILIFT “LA COLMA”SKILIFT “LA COLMA”SKILIFT “LA COLMA”SKILIFT “LA COLMA”    
 

AUFTRAGGEBER: 

ORT: 

DIENSTLEISTUNG: 

AUFTRAGSBETRAG: 

BAUZEIT: 

DIENSTLEISTUNGSZEIT: 

Azienda Trasporti Funicolari Malcesine Monte Baldo 

Malcesine (VR) - Italien 

Vor- und definitives Projekt 

Bauleitung  

€ 508.452,00 

1999 - 2000 

1999 

 
Bergstation mit Brücke 

BESCHREIBUNG DES WERKES: 

WEITERE INFORMATIONEN: 

Schräge Länge 

Höhenunterschied 

Förderleistung 

Geschwindigkeit 

Motorleistung 

 

Pistenüberführungsbrücke 

 

408 m 

88 m   

892 p/h 

3 m/s 

35 kW 

 
 

 




